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DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

— Pizza Barbacoa

INGREDIENTES:

—  Queso (44% ):
* Agua , quesos ( 22% ) , grasa vegetal de palma , proteina de la leche , nata , almidén modificado , lactosuero
sales de fundido ( E-331 ), estabilizante ( E-407 , E-410 ) y conservadores ( E-200 , E-234 )
— Harina de trigo ( 35% )
— Carne picada mixta ( 15%)
* Carne de cerdo (48%), carne de ternera (48%), agua, almidon de guisante, dextrosa, antioxidantes: ( E-330,
E-300, E-301, E-331 ), conservante: sulfito sédico (E-221) , extracto de levadura , especias, extracto de
citricos y hierbas naturales.
— Salsa Barbacoa :
*Tomate
- Tomate natural , &cido citrico , sal , azucar , orégano
* Vinagre de vino blanco
* Mostaza
- Vinagre , semillas de mostaza , agua , sal , vino blanco , azlicar , aroma natural , acidulante , acido lactico
* Sal
* Zumo de limén
* Cayena en rama
* Tabasco
- Tabasco , Chile rojo . sal
— Tomate
* Tomate natural , Acido citrico , sal , aztcar , orégano
— Aceite de oliva
- Agua
— Sal
— Levadura fresca
— Orégano

CADUCIDAD:

— Producto fresco : 30 dias de fecha de fecha de envasado .Una vez abierto consumir en 1 dia
— Producto congelado : 6 meses de la fecha de envasado .
— Una vez descongelado guardar un méximo de 15 dias

PRESENTACION:

— Producto envasado al vacio sin atmosfera controlada
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COSERVACION Y TEMPERATURA:

— En producto congelado -18°
— Una vez descongelado guardar a 2°
— En producto fresco 2°

CONDICIONES DE CONSERVACION :

— Mantener el producto en posicion horizontal (plana ).
— No apilar mas de 10 unidades.( sin caja )

— No sacar del envoltorio original ( bolsa )

— No apilar mas de siete cajas.
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ALERGENTES:

Cereales que contengan gluten (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus hibridos)

Crustaceos y productos a base de crustaceos

Huevos y productos a base de huevos

Pescado y productos a base de pescado

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes

Soja y productos a base de soja

Leche y sus derivados

Frutos de cascara

Apio y productos derivados

Mostaza y productos derivados

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo

Dioxido de azufre y sulfitos

Altramuces y productos a base de altramuces

Moluscos y productos a base de moluscos

PRECAUCION:

— En la industria se trabaja con productos que contienen o pueden contener : cereales con gluten , huevo ,

pescado , soja, leche , mostaza , frutos con cascara , sulfitos , moluscos y crustaceos.
El producto final puede contener trazas de los mismos.



